[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
34-я сессия  2-го созыва
РЕШЕНИЕ
«07 » августа  2023 года

                                                  №4
с.Емельяновка

О  применении  мер  дисциплинарного взыскания  в виде  выговора
        Рассмотрев письмо администрации Нижнегорского района  исх.№06-20-18557/10 от 03.08.2023  по  итогам  выездов Председателя Совета министров Республики Крым Гоцанюка Ю.М., заместителя Председателя Совета министров Республики Крым  Масловой С.Б. и помощников Главы Республики Крым Аксенова С.В.  на  предмет  выполнения  мероприятий по санитарной  очистке  населенных  пунктов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Емельяновское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Емельяновский  сельский совет

 РЕШИЛ:
         1. В  связи  с  невыполнением  мероприятий  по  санитарной  очистке  территории  муниципального  образования, согласно  протокольных  поручений  Главы  Республики Крым Аксенова С.В. и Председателя Совета  Министров Республики Крым  Гоцанюка  Ю.М.  в  части  организации  и  завершения  работ  по  санитарной  очистке территорий , применить   дисциплинарное  взыскание  в  виде  выговора   к  председателю Емельяновского  сельского совета – главе  администрации Емельяновского сельского поселения  Цапенко Людмиле  Владимировне.
         2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Емельяновского сельского совета по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134 и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.
         3.  Решение вступает в силу с  момента его подписания и   обнародования.
Председатель
Емельяновского сельского совета-

Глава администрации

Емельяновского сельского поселения                            Л.В. Цапенко